2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png].
e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.                                                                                                          № 407
	О внесении изменения в пункт 3.12 раздела 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 17 марта             2016 года № 403

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 30 Устава Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 3.12 раздела 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа  от 17 марта 2016 года № 403 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 25 августа 2016 года  № 463, от 22 декабря 2017 года № 39, от 26 апреля 2019 года № 227), изменение, изложив его в следующей редакции:

«3.12. Предприятия и учреждения за счет собственных средств вправе предоставлять отдельным категориям граждан льготы на платные услуги и работы.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по экономическому развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева